



فیلتر صف خرید و استراتژی کاربردی آن:

استراتژی بسیاری از معامله گران در بازار بورس بر مبنای فیلترهای سهام می باشد و با استفاده از فیلتر مورد نظر خود بازار را بررسی می کنند. چنانچه آن سهام با معیارهای مورد نظر آنها همخوانی داشت، اقدام به معامله می کنند. فیلتر صف خرید یکی از همین موارد می باشد که در ادامه با آن آشنا می شویم.

فیلتر نمادهای دارای صف خرید:

برای اینکه با نحوه کارکرد این فیلتر بیشتر آشنا شوید، توضیحاتی در مورد آن ارائه می دهیم.

$$(pd1) = (tmax) \&\& (qd1) != .$$

$(pd1)$ = قیمت خرید سطر اول

همان قیمتی که در سطر اول سفارشات خرید در روز معاملاتی جاری مشاهده می کنید .

$(tmax)$ = آستانه مجاز بالایی قیمت

همان بالاترین قیمت روز معاملاتی جاری می باشد که این قیمت در بخش بازه روز سهم قابل مشاهده می باشد.

(qd_1) = حجم خرید سطر اول

همان حجمی که در سطر اول سفارشات خرید در روز معاملاتی جاری مشاهده می کنید.

لزوم استفاده از این فیلتر چیست؟

این فیلتر سهامی را نشان می دهد که در سقف قیمتی روزانه خود قرار دارند و صف خرید تشکیل داده اند.

چرا این سهام صف خرید شده اند؟ دلیل اصلی این امر اینست که تقاضای بالایی برای خرید این سهام وجود دارد و در سقف قیمتی روزانه خود قرار گرفته اند.

بسیاری از تحلیلگران توصیه می کنند که وارد صف خرید هیچ سهمی نشوید. ولی آیا این توصیه درست است؟ شما در این شرایط چه می کنید؟

کاربرد فیلتر صف خرید:

استراتژی ۱: هدف ما انتخاب سهام ارزنده در قیمت مناسب می باشد تا با معامله آنها سودی کسب کنیم. سهامی که با استفاده از این فیلتر مشاهده می کنید، همگی در روز معاملاتی جاری صف خرید می باشند و در قیمت حداکثری خود قرار دارند.

طبق استراتژی مورد نظر ما باید ابتدا نمودار سهام فوق را بررسی کنیم. چنانچه سهام در نقطه حمایتی قوی و مناسبی قرار داشته باشد، می توان در صف خرید سهام فوق را در صورت عرضه خریداری کرد. در این حالت ریسک معامله پایین بوده و می توان انتظار رشد سهم در روزهای آتی را داشت.

نکته ای که باید به آن توجه داشت این است که قبل از اقدام به معامله نمودار سهم بررسی و موقعیت قیمتی تحلیل شود تا ریسک معاملات کاهش یابد.

استراتژی ۲: چنانچه پس از بررسی سهم متوجه شدیم که قیمت درگیر مقاومت مهمی می باشد، بهتر است احتیاط بیشتری کرده و پس از شکست مقاومت وارد

فیلتر صف خرید و استراتژی کاربردی آن

سهام شویم. در این حالت ریسک معاملات کاهش می یابد و با اطمینان بیشتری می توان وارد معامله شد.

البته حالاتی هم وجود دارد که سهم در میانه راه صعود خود و در صف خرید می باشد. در این حالت هم باید با توجه به ریسک به سود سهم و بررسی شرایط تصمیم گرفت و استراتژی متناسب با شرایط را پیاده سازی کرد.

منبع: www.tahlilebartar.com

نویسنده: ابوالفضل نظاره

موضوع: فیلترهای بورس

برای خواندن مطالب بیشتر در مورد معامله گری حرفه ای در بازار بورس به سایت تحلیل برتر مراجعه کنید.